ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Евдокимовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »  июня  2025 г.                                                                                                       №55

с.Бадар
«О присвоении адреса объекту
 недвижимости и внесении в ФИАС»

Руководствуясь ст.14,17,43 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492, Постановлением Правительства Российской Федерации  19 ноября 2014 года №1221 «Об  утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов» ( в ред.от 12 августа 2015 года №832,от 21 декабря 2018 года1622), постановлением администрации  Евдокимовского сельского поселения от 05.12.2024 г.№122 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  Присвоение адреса объекту недвижимости» 24,48 Уставом Евдокимовского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:000000:1853,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок, 4А;
2.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090201:384,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Забор, улица Центральная, земельный участок, 44;
[bookmark: _GoBack]3.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:390,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Озерная, земельный участок, 4;
4.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:409,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Озерная, земельный участок, 8а;
5.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:532,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок, 4/1;
6.Присвоить земельному участку, с  кадастровым номером 38:15:090401:538,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Куйбышевская, земельный участок, 23/1;
7.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:545,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Центральная, земельный участок, 1а;
8.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:552,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок, 16;
9.Присвоить  земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:560,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Куйбышевская, земельный участок, 20/1;
10.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090401:562,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Куйбышевская, земельный участок, 34;
11.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090501:130,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Набережная, земельный участок, 6/2;
12.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090501:160,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Сосновая, земельный участок, 6/1;
13.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090501:26,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Куйбышевская, земельный участок, 14/2;
14.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090501:316,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок, 4/1;
15.Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 38:15:090501:34,адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Куйбышевская, земельный участок, 19/1;

 16. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Евдокимовского сельского поселения:                           И.Ю.Левринц